
REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KOSTRENA 
Općinski načelnik 

KLASA: 022-06/18-01 /2 
URBROJ: 2170-07-03-18-76 
Kostrena, 20. veljače 2018. 

Na temelju članka 49., st. 1. Statuta Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 2/18) i 
članka 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena ("Službene novine Općine Kostrena" broj 
1/16), Općinski načelnik j e donio sljedeću 

ODLUKU
 
o financiranju javnih potreba na području socijalne skrbi
 

I.	 Slijedom provedenog prvog kruga Natječaja zafinanciranje programa i projekata za zadovoljenje javnih 
potreba Općine Kostrena na području socijalne skrbi u 2018. godini financirat će se sljedeći programi: 
a) program: Pomoć u kući potrebitim mještanima, KLASA: 551-01118-01101, URBROJ: 363-18-12 

korisnik: GRADSKO DRUŠTVO CRVENOG KRIŽA RiJEKA, OIB 23240845583, Trg Republike 
Hrvatske 2111, Rijeka 
iznos: 85.000,00 kn 

b)	 program: Unapređenje života osoba treće životne dobi kroz programe cjeloživotnog učenja i pomoć 

u zajednici, KLASA: 551-01118-01101, URBROJ: 363-18-3 
korisnik: UDRUGA UMIROVLJENIKA OPĆINE KOSTRENA PENKO, OIB 86056307299, 
Glavani 89a, Kos"ena 
iVlOS: 25.000,00 kn 

e)	 program: Škola ronjenja za djecu i mlade slabijeg imovinskog stanja, KLASA: 551-01118-01101, 
URBROJ: 363-18-2 
korisnik: KLUB PODVODNIH DJELATNOSTI INA KOSTRENA, OIB 04553198905, Žarka 
Pezelja 4, Kostrena 
iznos: 10.000,00 kn 

II.	 Općina će s korisnicimajinanciranja iz točke I. Odluke sklopiti Ugovore o dodjeli flnancijskih sredstava. 
III.	 Isplata sredstava iz točke I. teretit Će Proračun za 2018. godinu, pozicija 187.3, konto 38119 Javne 

potrebe u socijalnoj skrbi. 

Obrazloženje: 

Sukladno članku 29. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Kostrena (SN OK 1/16), Povjerenstvo 
za procjenu prijava pristiglih na objavljeni Natječaj za fmanciranje javnih potreba Općine Kostrena na području 

socijalne skrbi u 2018 . godini, razmatralo je i ocijenilo prijave koje su pristigle II prvom kruga natječaja . O svom 
radu sačinili su Zapisnik koji sadrži i prijedlog za dodjelu fmancijskih sredstava za programe. 

Sukladno prijedlogu odlučeno je kao u izreci. 

Dostaviti : 
1.	 Korisnicima fmanciranja 
2.	 Služba za lokalnu samoupravu i pravne poslove 
3. Služba za financije i gospodarstvo 
@ Pismohrana 


